Nombre y Apellido: Alejandro Almarza

Documento de Identidad: D.N.I. N° 12.087.173

Profesión: Contador Público

Miembro del Directorio: Síndico Titular

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo que revisto el carácter de independiente.

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de abril de 2024.

Alejandro Almarza

Nombre y Apellido: Juan Félix Marteau

Documento de Identidad: D.N.I. N° 16.981.265

Profesión: Abogado

Miembro del Directorio: Síndico Suplente

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo que revisto el carácter de independiente.

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de abril de 2024.

Juan Félix Marteau

Nombre y Apellido: Martín del Río

Documento de Identidad: D.N.I. N° 18.311.498

Profesión: Abogado

Miembro del Directorio: Síndico Titular

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo ser miembro del Estudio Moltedo, el cual mantiene relaciones profesionales con sociedades accionistas de las sociedades controlantes de la emisora en forma directa y percibe honorarios de los mismos como consecuencia de la relación profesional.

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 3 días del mes de abril de 2024

Martín del Río

Nombre y Apellido: Héctor Ruiz Moreno

Documento de Identidad: D.N.I. N° 8.186.455

Profesión: Abogado

Miembro del Directorio: Síndico titular

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo que revisto el carácter de independiente.

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de abril de 2024.

Héctor Ruiz Moreno

Nombre y Apellido: Sebastián M. Serra

Documento de Identidad: D.N.I. N° 24.425.189

Profesión: Abogado

Miembro del Directorio: Síndico Suplente

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo ser miembro del Estudio Moltedo, el cual mantiene relaciones profesionales con sociedades accionistas de las sociedades controlantes de la emisora en forma directa y percibe honorarios de los mismos como consecuencia de la relación profesional.

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de abril de 2024.

Sebastián M. Serra

Nombre y Apellido: Javier Piazza

Documento de Identidad: D.N.I. N° 12.639.275

Profesión: Contador Público

Miembro del Directorio: Síndico Suplente

Elegido por: Asamblea 30/04/2024

Sociedad: Camuzzi Gas Pampeana S.A.

En cumplimiento con lo establecido en el artículo 4°, Capítulo I, Título XII, de las Normas de la Comisión Nacional de Valores (Resolución General N° 622/13)-, informo que revisto el carácter de independiente

Para ser presentado ante la Comisión Nacional de Valores, suscribo el presente en la Ciudad de Buenos Aires, a los 30 días del mes de abril de 2024.

Javier Piazza